দক্ষিণ ও পূর্ব এশিয়ার ক্ষুদ্র মৎস্যজীবী এবং উপকূলীয় মৎস্য চাষে জেডার সমতা ও নাযাতার জন্য প্রমাণ ভিত্তিক এ্যাডভোকেসি জোরদার করা প্রকল্পটি একসাথে বাংলাদেশ, ভারত ও থাইল্যান্ডে বাস্তবায়ন হচ্ছে। আর্থিক সহযোগিতায় সুইড-বায়ো। প্রকল্পটি ভোলা, কক্সবাজার ও বাগেরহাট জেলায় বাস্তবায়িত হচ্ছে।

১ম বর্ষ।

১১তম সংখ্যা

নভেম্বর-২০২০ খ্রিস্টাব্দ

১৪২৬ বঙ্গাব্দ

প্রকল্পের নাম :জেডার ও কোস্টাল এ্যাকুয়াকালচার

(দক্ষিণ ও পূর্ব এশিয়ার ক্ষুদ্র মৎস্যজীবী এবং উপকূলীয় মৎস্য চাষে জেডার সমতা ও নাযাতার জন্য প্রমাণ ভিত্তিক এ্যাডভোকেসি জোরদার)
Advocacy for Gender Mainstreaming and Gender Justice in Small-scale Fisheries and Coastal Aquaculture in South and Southeast Asia